OBLUECTBO C OrPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «IPYMMA KOMMAHWMA TCC»

141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

AW3EJNIb TEHEPATOP TSS SDG 14000EHA B KOXKYXE MK-3.1

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHU4YeCKue XapaKTepUCTUKH

Mopenb

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT
MowHOCTb HOMUHabHasA, KBA
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBT
MoLHOCTb MakcManbHas, KBA
HoMuHanbHbIA Tok (A)

Bua Tonavea

Cuctema oxnaxaeHns

Mopenb aBuratens

[Buratenb

MowHocTb ABuraTens, kBT/n.c.
06bEm TonnmneHoro 6aka (/1)
TakTHOCTb ABUraTens

Twn 3anycka

EmMKOCTb MacnsHoil cuctemsi (1)
Konunyectso poseTok 400B
Hanps»xeHue (B)

Konnyectso a3
KoathmumeHT MowwHOCTH
YacToTa, 'y

Pacxopn Tonnvsa npu 75% MoLHOCTYU A/

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas

(1)
KomnnekTauus

WcnonHeHne

PekomeHayeMbli TUN Macna
MpeanyckoBoii MogorpesaTesb
CTeneHb 3aluThbl

YpoBeHb Lyma (dB/7m)

YcTaHoBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
YacToTa BpalleHus KoneHBana (06/MuH)
KonnyecTso LnanHapos

CreneHb aBTOMaTU3aLIMN

BonbTmeTp

Cnywwtens

Knemmbl o151 3apsaKku akkymynatopa
FabapuTHble pa3mepbl ynakosku ([;LL;B; Mm)
FabapuTHble pa3meps ([;LL;B; Mm)
Macca, kr

Bec 6pyTTO (KI)

[apaHTns, cpok (Mec)

TSS SDG 14000EHA
12

12

13

13

52.2

avsens

BO34yLUHAs
WS294F

[Buratensb ansenbHblin WS294F /
diesel engine

16/21,75
35

4
3neKTpocTapTep
2.8

1

230

1

1

50

3.6

10

[Buratens, reHepaTop, pama, naHeNb
ynpas/iieHus, Koneca.

Moroao3awuTHLINKOXYX
SAE10W-30,15W-40
Ha

IP 23

75

45/12

3000

2

1 (py4Hon 3anyck)
Ha

Ha

Ha

980x660x780

XX

12

13

12

TenedoH/daKc: +7 (495) 258-00-20  [inA pernoHos: 8 800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru

ApTtukyn: 111134
FapaHTua: 12 mec.

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/portativnye/dizel_generator_tss_sdg_14000eha_v_kozhukhe_mk_3_1_111134/

